Potaniec, 14.12.2012 r.
GK.271.174.2012.GG.I
Wszyscy uczestnicy postgpowania

dotyczy: ubezpieczenie majatku i innych intereséw Gminy Polaniec wraz z jednostkami
organizacyjnymi i instytucjami kultury.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz.U z 2010 r., Nr 1 13,
poz.759 z poézn. zm.) Zamawiajacy informuje o pytaniach Wykonawcow, ktore wplyngly do
Zamawiajacego oraz o udzielanych na nie odpowiedziach:

1. Czy na ternie gminy wystepuje ryzyko powodzi? Jesli tak bardzo prosze
o wprowadzenie limitu odpowiedzialnoSci, dodatkowo prosz¢ wymieni¢ lokalizacje,
ktore sa zagrozone.

Odpowiedz: na terenie Gminy Polaniec wystepuje zagrozenie powodziowe.
W przypadku mienia deklarowanego do ubezpieczenia ryzyko to dotyczy:

Swietlica wiejska w Legu, Leg

Kontenery mieszkalne, (10 sztuk) teren Gminy Potaniec
Budynki murowane, ul. Staszowska 4

Wymiennikownia ($wietlica O$. Potnoc), ul. Jedrusiow 14a
Dom wiejski, Ruszcza Kepa

Budynek OSP, Masnik 27

Przepompownia i oczyszczalnia wod deszczowych, ul. Jedrusiow, Potaniec
Budynek przedszkola- Filia nr 2, ul. Koscielna 9
Magazynek, ul. Koscielna 9

Zespot Placowek Oswiatowych w Ruszezy, ul. Szkolna 2
Sala gimnastyczna przy ZPO, ul. Szkolna 2

Boiska szkolne przy ZPO, ul. Szkolna 2

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy wprowadza dla ryzyka powodzi limit w wysokosci
1 000 000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia w kazdym okresie ubezpieczenia, z franszyza
redukcyjna wynoszaca 10% wartosci szkody, minimum 5 000 zi.

2. Bardzo prosze o informacje dot. sum wyplat odszkodowania z 2010 r. — czego dotycza
szkody z tytulu ubezpieczenia majatku i OC.

Odpowiedz: Zamawiajacy otrzymal zaswiadczenie z zakladu ubezpieczen w takiej formie,
jaka zamieszczona zostala w specyfikacji i nie jest w stanie dokonaé rozbicia szkod z
podziatem na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnosci cywilnej.

3. Czy w OC mamy objaé ochrona, réwniez straz miejska? Jesli tak prosz¢ poda¢ liczbe
0s0b.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada strazy miejskiej.
4. Czy Gmina posiada wysypisko $mieci?

Odpowiedz: Gmina posiada wysypisko $mieci, ale czynne jest ono tylko do 31.12.2012 roku,
a wiec nie bedzie objete zakresem ochrony w ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej. Po
tej dacie Zamawiajacy bedzie korzysta¢ z instalacji zastgpezych.



5. Poprosimy o informacj¢ czy miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ byly
dotknigte ryzykiem powodzi, podtopieniami w wyniku powodzi od 1996 r.

Odpowiedz: Miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ byly dotkniete powodzia.

Lokalizacje, w ktorych wystapilty szkody powodziowe:

Kontenery mieszkalne — 2szt. (1- Ruszcza Kepa, 1- Masnik) - z tym, Ze z Masénika zostal
usunigty

Budynki murowane, ul. Staszowska 4

Wymiennikownia ($wietlica O$. Péinoc), ul. Jedrusiow 14a

Dom wiejski, Ruszcza Kepa

Budynek OSP, Masnik 27

Przepompownia i oczyszezalnia wod deszczowych, ul. Jedrusiow, Potaniec
Budynek przedszkola - Filia nr 2, ul. Koscielna 9

Magazynek, ul. Koscielna 9

Zespot Placowek Oswiatowych w Ruszezy, ul. Szkolna 2

Sala gimnastyczna przy ZPO, ul. Szkolna 2

Boiska szkolne przy ZPO, ul. Szkolna 2

Czynnosci podjete przez Zamawiajgcego celem ograniczenia ryzyka powodzi w Gminie
Polaniec.
1. Budowa przepompowni wéd deszezowych w miejscowosci Rybitwy.
2. Budowa przepompowni wod deszezowych w miejscowosci Leg.
3. Umocnienie waléw przeciwpowodziowe poprzez wykonanie $cianki szczelnej
w walach w miejscowosciach Rybitwy, Ruszeza Kepa i Masnik.
4. Podwyiszenie korony walu w miejscowosci Polaniec, Winnica i Tursko Male
Kolonia.

6. Poprosimy o mozliwo$é wprowadzenia podlimitu dla ryzyka powodzi, podtopien w
wyniku powodzi w wysokosci 500.000,- pln na jedno i wszystkie zdarzenia z franszyzy
redukeyjna dla ryzyka powodzi, podtopien w wyniku powodzi w wysokosei 20%
wartosci szkody min. 5.000,- pln.

Odpowiedz: Zamawiajacy wprowadza dla ryzyka powodzi limit w wysokosci 1 000 000 zi na
jedno i wszystkie zdarzenia w kazdym okresie ubezpieczenia, z franszyza redukcyjng
wynoszaca 10% wartosci szkody, minimum 5 000 zi.

7. Prosimy o mozliwo$é wydluzenia terminu skladania ofert do dnia 28.12.2012r.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dokonuje zadnych zmian w SIWZ.

Informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.




